（様式第１３号）

令和  年  月  日

農業協同組合の長 様

（住  所）

（申請者名）

（代表者名）

取得財産の処分申請書

 補助金により取得した財産を処分したいので，岡山市農業用省エネ機器等導入緊急支援

事業実施要綱第１７条第２項の規定に基づき，下記のとおり申請します。

 なお，申請書の提出にあたり，当該申請に係る不承認，補助金の返納等の処置をとられ

ても，一切の異議の申し立てをいたしません。

記

１．取得した財産の名称（品目）・型番及び取得年月日

名称（品目） ：

型 番 ：

取 得 年 月 日  ： 令和  年  月  日

２．取得価格及び現在の時価

取得価格             円

              時  価             円

３．財産処分の理由